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شهرستان ها

رئیس اداره زندان سبزوار خبر داد: 

 آزاد شدن 8 زندانی درسبزوار
 با نذر هشتم 

 رئیس اداره زندان ســبزوار گفت: در مرحله هفتم از 
اجرای طرح نذر هشــتم در خراســان رضوی، هشت 
زندانی جرایــم غیرعمــد در این شهرســتان با کمک 
خیــران و نمازگــزاران مســاجد بــه آغــوش خانواده 
بازگشتند.ســیدآبادی در گفت و گو بــا ایرنا، در آیین 
آزادی هشت زندانی جرایم غیرعمد در مسجد جامع 
سبزوار افزود: برای آزادی این زندانیان یک میلیارد 
و ۶۰۰ میلیــون ریــال از ناحیه خیــران و نمازگزاران 
مساجد شهرستان سبزوار کمک شده بود.وی تصریح 
کرد: حــدود ۶۰ زندانی نیازمند جرایــم غیرعمد در 
سبزوار چشــم‌انتظار کمک خیران هستند که تلاش 
می شود از طریق طرح نذر هشتم به نیت امام مهربانی، 
حضرت امــام رضــا )ع( مقدمــات آزادی آن ها فراهم 
شــود.وی گفت: ارتباط زندانیان پس از آزادی آن ها 
با امامان جماعت مساجد محلات برقرار می شود که 
از این طریق عــاوه بر افزایش علاقه منــدی آن ها به 
معارف اسلامی، وضعیت اشــتغال آن ها نیز پیگیری 
می شود.سیدآبادی افزود: در اجرای طرح نذر هشتم 
به نیت امام مهربانی، حضرت رضا )ع(، در هشتمین 
روز هر ماه حداقل هشت زندانی جرایم غیرعمد توسط 

یکی از مساجد استان آزاد می‌شوند.

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی نیشابور: 

 اهدای عضو بانوی نیشابوری
جان ۴ بیمار را نجات داد 

شــجاعی مهر/ معاون درمان دانشــکده علوم پزشــکی 

نیشــابور، از انجام عمل پیوند اعضــای مرحوم کبری 
شفاعتلو که از بخش آی ســی یوی بیمارستان حکیم 
به مشهد اعزام شــده بود، خبر داد.دکتر قاسم مشار 
موحد افزود: زنده یاد کبری شــفاعتلو ۴۰ ســاله که 
در پی خون ریزی مغزی دچار مرگ مغزی شــده بود، 
پس از کسب رضایت خانواده از بیمارستان حکیم به 
بیمارستان منتصریه مشــهد منتقل شد و تحت عمل 
جراحی اهدای عضو قــرار گرفت.وی ادامه داد: کبد 
این بانوی مرگ مغزی شــده در بیمارستان منتصریه 
مشهد به بانویی ۲۸ ساله ساکن شهرستان بجستان 
پیوند شــد و به وی زندگی دوباره بخشید. قرنیه‌های 
این مرحــوم نیز برای پیوند به بانک چشــم دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد و قسمتی از پوست وی به بخش 

سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( ارسال شد.

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد: 

 دستگیری 3توزیع کننده
 مواد مخدر و کشف یک قبضه 

سلاح شکاری 
حقدادی-فرمانده انتظامی تربت جام  از دســتگیری 

ســه توزیع کننده مواد مخدر و همچنین کشــف یک 
قبضه سلاح شکاری ساچمه زن فاقد مجوز خبرداد.
در تــداوم طرح هــای عملیاتی  پلیــس، در مبــارزه با 
سوداگران مرگ و توزیع کنندگان عمده مواد مخدر، 
مأمــوران  از فعالیــت ســه توزیــع کننده مــواد مخدر 
که در شهرســتان بــه صــورت گســترده فعالیت می 
کردند، مطلع شــدند و  برنامه ریزی عملیاتی لازم را 
برای دســتگیری آن ها آغاز کردند.ســرهنگ‌ ســتاد 
مجتبی موهبتی افزود: با تکمیل تحقیقات تخصصی 
مأموران، این افراد شناســایی شــدند و مشخص شد 
توزیــع کننــدگان دو زن و یــک مــرد به هویــت معلوم 
هستند.وی تصریح کرد: پس از هماهنگی با دستگاه 
قضایی تیــم هــای عملیاتــی پلیــس به محــل دپوی 
قاچاقچیان مواد مخدر اعزام و سرانجام موفق شدند 
در عملیاتی برنامه ریزی شــده، 10 کیلو گرم تریاک 
و یک قبضه ســاح شــکاری ســاچمه زن فاقد مجوز 
را کشــف کنند.وی با اشاره به دســتگیری متهمان و 
معرفی آنان به مراجع قضایی خاطر نشان کرد: مبارزه  
با قاچاقچیان مواد مخدر، همــواره به صورت ویژه در 

دستور کار مأموران انتظامی تربت جام قرار دارد.

از میان خبرها
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رئیس مرکز بهداشت بردسکن اعلام کرد: 

کمک بنیاد علوی برای حمایت 
غذایی از 100 مادر باردار 

علی نــوری/ رئیــس مرکز بهداشــت بردســکن گفت:  

100 مــادر بــاردار و شــیرده شهرســتان از ابتــدای 
امســال تاکنون تحت حمایت غذایی قرار گرفته اند. 
این افراد بــه کمیته امداد معرفی و بــا همکاری بنیاد 
علــوی در دوره بــارداری  با هــدف رفع ســوء تغذیه از 
ســبدهای غذایــی برخــوردار مــی شــوند.  امامیان 
گفت: به همت یکی از همکاران در مرکز بهداشــت و 
با  کمک خیران 20 نفر از مــادران باردار که به لحاظ 
مالی مشکل دارند، با معرفی نامه از این مرکز تمامی 
هزینه های سونوگرافی و آزمایش آن ها رایگان خواهد 
 بود و از سبدهای معیشــتی نیز برخوردار می شوند.
وی افزود: هم اکنون 657 مادر باردار در شهرستان 
پرونده دارند که توسط 24 ماما مراقبت می شوند. وی 
اظهار کرد: از ابتدای امســال تاکنون 51 مادرباردار 
مشــکوک  یا مبتلا به  کرونا در شهرستان  شناسایی  
شــده اند که  از زمــان شــروع علایم به مــدت 14 روز 
وضعیت آن ها به صورت روزانه توسط ماماها پیگیری 
شــده اســت و تحت مراقبت قرار گرفته اند. امامیان  
افزود: در دوماه اخیــر  197 زایمان  در شهرســتان  
داشته ایم  که 40 درصد آن ها به روش سزارین و 60 
درصد طبیعی بوده است و نوزادان  متولد شده 108 
دختر و 97 پســر بــوده اند.  وی  با اشــاره بــه اهمیت 
ارتقای آگاهی مادران باردار درخصوص مراقبت های 
دوران بــارداری و آمادگی های زمــان زایمان  اعلام 
کرد: با توجه به شــیوع بیماری کرونا، مرکز بهداشت 
شهرســتان  در نظر دارد کلاس های آمادگی زایمان 
را به صورت مجازی  و رایگان در بســترskyroom در 

روزهای شنبه و دوشنبه هر هفته  برگزار کند. 

هشدار دادستان عمومی و انقلاب فریمان: 

مراقب نرم افزارهای جعلی تحت 
قالب های انتخاباتی باشید 

دادســتان عمومی و انقلاب فریمان در خصوص نرم 
افزارهای جعلــی و غیرواقعی انتخاباتی هشــدار داد 
و گفــت: افراد ســودجو و بزهــکاران فعــال در فضای 
مجازی با برنامه ریزی دقیق، از بستر فعلی انتخاباتی 
سوء استفاده و اقدام به تولید و سپس انتشار گسترده 
نرم افزارهای غیرواقعی و جعلی با عناوین جذاب در 
قالــب موضوعات متنــوع انتخاباتی  مــی کنند که به 
محض دانلود و نصب توسط شهروندان، به اطلاعات 
خصوصی ذخیره شده آن ها دسترسی پیدا می کنند 
و بعد از آن اقدام به سوء استفاده های اخلاقی و مالی 
خواهنــد کرد.به گــزارش مدیریــت روابــط عمومی 
و ارتباطــات دادگســتری خراســان رضــوی، مهدی 
حقدادی گفت: بــا توجه  به در پیش بــودن انتخابات 
ریاســت جمهوری و شوراهای شــهر و روســتا، افراد 
ســودجو و بزهکاران فعال درفضای مجازی با برنامه 
ریزی دقیق از بســتر فعلی انتخاباتی ســوء استفاده و 
اقدام به تولید و سپس انتشار گسترده نرم افزارهای 
غیرواقعــی و جعلــی بــا عناویــن جــذاب و در قالــب 
موضوعات متنوع انتخاباتی اعم از تبلیغات انتخابات، 
جذب فالوئر، افزایش اعضا و ... در صفحات مجازی و 
پیام رسان های اجتماعی می کنند که به محض دانلود 
و نصب توســط شــهروندان، به اطلاعــات خصوصی 
ذخیره شده در سامانه مخابراتی )تلفن هوشمند( یا 
ســامانه رایانه ای )لپ تاپ »pc«( یا اطلاعات مالی و 
بانکی افراد دسترسی پیدا می کنند و بعد از آن اقدام 
به سوء استفاده های اخلاقی و مالی خواهند کرد.وی 
افزود: شهروندان  قبل از دانلود و نصب هر نرم افزاری 
موارد ذیل را مدنظر داشــته باشند1- استفاده از نرم 
افزار ضد ویروس یا امنیت اینترنت در ســامانه رایانه 
ای مخابراتی 2- برای نصب و دانلود هر نرم افزاری به 
سایت خود آن نرم افزار مراجعه کنند و از اصیل بودن 
آن اطمینان یابند و تعداد دفعات دانلود شدن و نظرات 
دیگران را در ذیل فایل مربوط در صفحه اینترنت حتماً 
مطالعه کنند 3- تا حد امکان از نرم افزار بازار استفاده 

و از نصب نرم افزارهای رایگان پرهیز شود.
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فرمانده انتظامی خوشاب خبرداد: 

متلاشی شدن باند سارقان سیم های 
برق 

ملکی-فرمانــده انتظامــی خوشــاب از متلاشــی شــدن بانــد 

سارقان سیم های برق خبرداد و گفت: سارقان سیم های برق 
شهرستان خوشــاب در مشهد دســتگیر و روانه زندان شدند.
ســرهنگ آشــیانی با اظهار این که درپی وقــوع چندین فقره 
سرقت سیم های برق هوایی درشهرستان خوشاب و تعدادی از 
شهرستان های خراسان رضوی از ابتدای امسال تاکنون، این 
موضوع در دستور کار کارشناســان پلیس آگاهی  قرارداشته 
است، گفت: با انجام کار شبانه روزی و تحقیقات فنی پلیسی 
و بهره گیری از شیوه های علمی کشــف جرم در نهایت سارق 
اهل تربت حیدریه که با یک دســتگاه خودروی پراید مشکی  
به صورت شــبانه کابل ها را ســرقت می کرد، درشــهر مشهد 
دستگیر شد.وی با اظهار این که این سارق تا کنون به بیش از 
10فقره سرقت از شهرستان های خوشاب، سرولایت، فیروزه، 
نیشابور، زبرخان و مشــهد اعتراف کرده است، افزود: ضمن 
تشکیل پرونده و دستگیری سایر مرتبطان، همگی روانه زندان 

شدند و این باند استانی متلاشی شد.

دادستان عمومی و انقلاب کاشمر: 

عامل ذبح غیرشرعی گاو در کاشمر 
دستگیر شد 

 مهدیان- فــرد جوانی که به صــورت غیرشــرعی و بدون 

رعایت  مسائل بهداشــتی در یکی از روستاهای کاشمر 
به ذبح گاو اقدام و تصاویر آن را در اینستاگرام منتشر می 
کرد، توسط پلیس فتا شناسایی و با دستور مقام قضایی 
بازداشــت شــد. به گزارش خراســان رضوی، دادستان 
عمومی و انقلاب کاشــمر در حاشیه جلســه ستاد کرونا 
با تایید این خبر گفت: در پی دریافت گزارشــی مبنی بر 
ذبح غیرشــرعی و غیربهداشتی دام ســنگین در یکی از 
روستاهای بخش مرکزی کاشمر و انتشار تصاویر و فیلم 
این اقــدام غیرانســانی در فضــای مجازی، پلیــس فتا با 

دستور قضایی اقدام به شناسایی این فردکرد.
غلامرضا طالعی با بیان این که پس از شناســایی متهم، 
وی احضار و پس از تشکیل پرونده بازداشت شد، خاطر 
نشــان کرد: رســیدگی بــه تخلف ایــن متهم دردســتور 
کار  قــرار دارد. وی تاکیــد کرد :بــا دســتور قضایی پیج 
اینســتاگرامی ایــن متهــم مســدود شــد.این گــزارش 

حاکی‌اســت پس از مســدود شــدن  پیج اینســتاگرامی 
این جــوان متهــم، ویدئویــی از اظهــار ندامتش منتشــر 
شــده که در آن از مردم به خاطر این حرکت غیرانســانی 

عذرخواهی کرده است.

فوت 2 جوان در تصادف مرگبار 
2موتورسیکلت 

شــجاعی مهــر- رئیس مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های 

پزشکی نیشــابور از تصادف دو موتورسیکلت  در  محدوده  
روســتای لطف آباد نیشــابور با دو فوتی خبر داد.مصطفی 
افشارنیک گفت: در ساعت ۱۱:۱۴ هشــتم خرداد در پی 
اعلام به مرکز ارتباطات مبنی بر تصادف دو موتورسیکلت در 
محدوده  روستای لطف آباد، یک دستگاه آمبولانس پایگاه 
شهری ۷ به محل حادثه اعزام شد اما ‌متاسفانه دو مصدوم 
جوان ۲۱و۲۹ ساله به علت شــدت جراحات واردشده در 
صحنه، فوت کرده بودند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
یادآور شــد: والدیــن عزیز با توجه بــه گرمی هوا و اســتفاده 
ازموتورسیکلت، نظارت بیشــتری بر فرزندان خود داشته 

باشند تا شاهدحوادث ناگواری نباشیم.

حقدادی/ فرماندار تربت جام در شورای اداری شهرستان از حضور 

نیافتن مدیران این شهرستان در جلسات انتقاد کرد .به گزارش  
خراسان رضوی، شورای اداری تربت جام پس از وقفه هشت ماهه 
به دلیل شرایط کرونایی با حضور دادستان، امام جمعه و  مدیران  
شهرستان در محل مصلای الغدیر تربت جام تشکیل شد.در جلسه 
شورای اداری، امام جمعه تربت جام با اشاره به نقش حوزه علمیه 
و روحانیت در پیروزی نهضــت امام خمینــی )ره (گفت: ماهیت 
انقلاب اســامی در حوزه علمیه رقم خورد و قیــام ونهضت  ۱۵ 
خرداد ۴۲ را امام و طلبــه ها به وجود آوردند و از ســال ۴۲ تا ۵۷ 
روحانیت ایفای نقش کردند و از تاسیس نظام اسلامی تا الان مهم 
ترین نقش را داشته اند و بیشترین تهمت ها متوجه روحانیت بوده 

و کارهای حوزه علمیه به روز و رو به جلوست.
حجت الاسلام معتمدی فربا اشــاره به  ویژگی های حوزه علمیه 
افزود: پیوند بین مردم و روحانیت، ایجاد مراکز علمی، پاسداری 
از قرآن و مکتب، ولایت مــداری، بیدار کنندگــی درطول تاریخ، 
زنده کردن فقه سیاســی اسلام، تبعید و شــکنجه شدن، احیای 
مبارزه با استکبار، آینده نگری، سازش نکردن در طول مبارزات و 
استقامت در راه هدف از جمله ویژگی های روحانیت است.وی با 
اشاره به انتخابات ۲۸ خرداد و تاکید برعمل به توصیه های  مقام  
معظم رهبری تصریح کرد: پرابهام ترین، حساس ترین، مجازی 
ترین، پرهجمه ترین و شدید ترین  انتخابات را در ۲۸ خرداد داریم 
و همه دشــمنان بســیج شــده اند تا مردم را از رفتن پای صندوق 
های رای منع کننــد و دراین برهــه از زمان نیاز به تحــول داریم و 
باید به جوانان اعتماد کرد. به کســانی که اهل فروش ارزش ها، 
سازشکاری، ناتوان و اهل ذلت نیستند، مســئولیت هارا واگذار 
کنیم.وی با اشاره به انتخابات شــورای اسلامی شهر یادآور شد: 
در این شهر تلفیقی  به هیچ عنوان اعتقاد به ائتلاف نداریم. شعار 
ما وحدت شیعه و اهل سنت اســت، اگر در مقابل هم باشیم مضر 
وحدت است. نامزدها برنامه بدهند و مردم براساس انتخاب خود 
رای بدهند. وحدت عملی مهم تر از شــورای شــیعه و اهل سنت 
است و نیت ما خیر است ضمن این که از شــورای اسلامی آینده، 
مطالبه گری خواهیم کرد.وی با انتقــاد از حضور نیافتن مدیران 
در نماز جمعه ابراز کرد: چرا نماز جمعه را سبک می شمارید و به 
بی خیالی طی می کنید؟ مدیران اجرایی و نظامی پای خودشان 
را به نماز جمعه باز کنند، مگر انقلاب بیمه شده و دشمن رفته و ما 
خبر نداریم ؟اگر با امام جمعه بنابه هر دلیلی قهر هستید ولی در 

نماز جمعه شرکت کنید.
دادســتان عمومی و‌انقلاب تربت جــام با تاکید بر اجــرای قانون 

توسط مدیران گفت: فرصتی را  که نظام اسلامی در اختیار ما قرار 
داده اســت، در خدمت رســانی به مردم به معنای واقعی غنیمت 
بشماریم و به نحومطلوب و در خور شــأن مردم به عنوان کارگزار، 

خدمات ارزنده ارائه دهیم.
حمید علیزاده با اشاره به ماده ۱۵۶ قانون اساسی و این که بیش از 
هزارمسئولیت بر عهده دادستان قرار دارد، افزود: هرکجا حقوق 
عامه مردم تضییع شود، دادستانی ورود می کند و مطالبه جدی 
از ادارات درحــوزه حق و حقوقــات عمومی دارد.وی با اشــاره به 
افزایش آسیب های اجتماعی در جامعه گفت: افرادی که درگیر 
پدیده شوم اعتیاد هستند، در هر پرونده ای که تشکیل می شود، 
نقش دارند. معتادان باید درمان شــوند و این وظیفه دولت است 
که با راه اندازی کمپ ماده ۱۶ معتادان متجاهر را از سطح جامعه 

جمع آوری کند.
علیزاده با اشــاره به ایــن که هــر مدیری تکلیــف دارد بــه وظیفه 
قانونی خود عمل کند، ادامه داد: با تلاش شورای اسلامی شهر 
و شــهرداری کمپ ماده ۱۶ درهفته قوه قضاییه در شهرستان به 
بهره برداری  می رسد و با جمع آوری معتادان متجاهر آسیب های 

اجتماعی کاهش می یابد.
وی با اشاره به اســتفاده بهینه از آب و برق در ادارات خاطر نشان 
کرد: با توجه به مشکل کمبود برق و آب در کشور، مدیران مصرف 
بهینه برق و آب را جدی بگیرند و مدیران شرکت برق و آب، تخلفات 
را به دادستانی گزارش کنند و باید پاســخگو باشند.دادستان با 
اشاره به حضور حداکثری مردم پای صندوق های رای یادآورشد: 
اگر بخواهیم حضور حداکثری مردم را درپای صندوق های رای 
داشــته باشــیم  باید امید را در جامعه زنده کنیم و به ارباب رجوع 
با ســعه صدر پاســخ بدهیم تا آنان ناراضــی از ادارات خارج و ضد 

انقلاب نشــوند.علیزاده بااشاره به تشکیل نشــدن شورای امربه 
معروف و نهــی از منکر دربرخی از ادارات تاکیدکرد: پیشــگیری 
از وقوع جرم در ادارات وظیفه مدیران است و اداراتی که شورای 
امربه معروف را تشــکیل ندادنــد، در اســرع وقت اقــدام و اگر در 
تشــکیل شــورا مانع ایجاد کنند، برابرقانون  از خدمــات دولتی 
محروم می شــوند.فرماندارتربت جام با اشــاره به انتخابات ۲۸ 
خردادگفت: ماموریت بســیار بزرگ ملی و محلی در ۲۸ خرداد 
در دستور کار نظام، دولت و ادارات است و شمارش معکوس برای 
برگزاری انتخابات سالم، برمدار قانون، درفضایی کاملا آرام و امن   
و رقابتی با حضور حداکثری مردم درپای صندوق های رای در۲۸ 
خرداد شروع شده است.مرتضی حمیدی افزود: امنیت انتخابات 
اثرگذار اســت و اگر درآن ســوی مرزها وداخل کشــور تحرکاتی 
صورت گیرد، بر انتخابات تاثیر می گذارد پس بایدمراقب باشیم و 

اراده قوی برای برقراری امنیت وجود دارد.
وی ادامه داد: حضور حداکثری و گسترده مردم در انتخابات مهم 
اســت و مهم تر از آن انتخاب اصلح، درســت و با آگاهی و بصیرت 

است که مطابق معیارهای مقام معظم رهبری باشد.
حمیدی با اشاره به این که مردم در ۲۸ خرداد قدرت و اقتدار نظام 
اســامی را به نمایش می گذارنــد، تصریح کــرد: انتخابات نماد 
وحدت همه احزاب، جریانات و گروه ها و شیعه و اهل سنت است 

و در برگزاری انتخابات  نباید وحدت ملی و محلی آسیب ببیند.
وی با اشــاره بــه انتخابــات شــوراهای اســامی شــهر و روســتا 
خاطرنشان کرد: شوراها مظهر حاکمیت مردم بر خودشان است.
حمیدی بــا تاکید بر اســتفاده نکــردن از امکانات دولتــی به نفع 
کاندیداها توسط ادارات گفت: برابرقانون همه امکانات ادارات 
باید در اختیار ســتاد انتخابــات قرار گیرد و اگر همراهی نشــود، 
برخورد قانونی می شــود.وی بــا انتقاداز حضــور نیافتن مدیران 
در مجالس ملی و‌ مذهبی تاکید کرد: حضــور نیافتن مدیران در 
مجالس ملــی و مذهبی باعث خجالت فرماندار شــده اســت. در 
مراسم سوم خرداد فقط دو مدیر اداره شرکت کرده بودند که این 
خیلی بد است .حمیدی بااشاره به سالم بودن مدیران در خدمت 
به نظام و مردم یادآور شــد: خیلی بد است مدیر اداره ای به خاطر 
مســائل مالی بازداشت شــود و تاســف بار اســت و این باید درس 

عبرتی برای همه ما باشد و پاک دستی مدیران خیلی مهم است.
وی با اشاره به رعایت‌مسائل ناموسی در ادارات متذکرشد: زنانی 
که به ادارات مراجعه می کنند، ناموس ما هســتند و مســئولیت 
شرعی و قانونی داریم اگر زنی حجاب مناسب نداشت او را امربه 

معروف و‌نهی از منکر کنیم.

در شورای اداری تربت جام مطرح شد 

انتقاد فرمانداراز حضور نداشتن مدیران در جلسات


